AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
Aviso de Dispensa Eletrônica

DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO - COM COTAÇÃO ELETRÔNICA - Código 110732
PROCESSO N° 202400005044933

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) O Estado de Goiás, por intermédio do(a) DGP C - DELEGACIAGERAL DA P OLÍCIA
CIVIL, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará contratação direta por Dispensa Eletrônica, tipo Menor Preço,
nos termos do Art. 75, inciso II da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de
fevereiro de 2023.

    Objeto:  Aquisição de equipamentos de videomonitoramento para unidades da DGPC.

    Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: : 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 06/01/2025

    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br

    Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.

        O fornecedor interessado em par;cipar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e
preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

     Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da contratação encontram-se
disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 3201-2574.

ERCILANE VALERIO DAMER
Agente de Contratação

André Gustavo Corteze Ganga
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Decreto de 03 de fevereiro de 2023, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.975

Versão do Doc. Padrão
0.01

https://sislog.go.gov.br/

	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Aviso de Dispensa Eletrônica DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL SEÇÃO DE LICITAÇÕES